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LEGO FRIENDS 41732 Sklep
wnętrzarski i kwiaciarnia w
śródmieściu

Cena 800,00 zł

Numer katalogowy 41732

Kod EAN 5702017415185

Producent Lego

Ilość klocków 2010 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 12+ lat

Opis produktu

Zainspiruj młodych budowniczych do wyrażania swojej kreatywności dzięki temu zestawowi. Zestaw LEGO® Friends Sklep
wnętrzarski i kwiaciarnia w śródmieściu (41732) pozwala dwunastolatkom i starszym dzieciom odkrywać umiejętności
dekoratorskie podczas budowania i ozdabiania wnętrz. Modułowy budynek dzieli się na trzy części, więc dzieci mogą
zaaranżować model na różne sposoby. Na pewno spodobają im się szczegóły kwiaciarni LEGO Friends, sklep wnętrzarski i
mieszkanie Adi – przy czym każde z tych miejsc ma swój własny styl. Dzieci mogą wybrać meble do pustego mieszkania wedle
własnego uznania. Zestaw zawiera dziewięć postaci, dwa zwierzątka, trzy style mebli i wiele akcesoriów do tworzenia różnych
historii.

Intuicyjne instrukcje
Miłośnicy budowania mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać
i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Wyjątkowy model kolekcjonerski – dzięki zestawowi LEGO® Friends Sklep wnętrzarski i kwiaciarnia w śródmieściu
(41732) kreatywne dzieci mogą zbudować i dowolnie zaaranżować pełne detali mieszkanie oraz sklepy
Dziewięć postaci – zestaw zawiera dziewięć postaci LEGO® Friends, w tym Adi, która wprowadza się do mieszkania i
Fionę, która hoduje kwiaty na dachu i sprzedaje je w kwiaciarni
Personalizuj i dekoruj – modułowa konstrukcja pozwala budowniczym wybrać konfigurację sklepów i mieszkania. Mogą
też dobrać meble w różnych stylach, aby urządzić nowy dom Adi
Mnóstwo akcesoriów – zestaw zawiera akcesoria, które nadadzą autentyczności tworzonym historiom, między innymi
puszkę z farbą i wałek, klucz do mieszkania, konewkę i saksofon
Świetny upominek – zestaw LEGO® Friends sprawdzi się jako prezent na urodziny, święta lub z innej okazji dla dzieci w
wieku od 12 lat, które chciałyby zbudować i urządzić mieszkanie, a potem ustawić je na półce
Wymiary – zestaw LEGO® Friends ma 34cm wysokości, 51 cm szerokości i 19 cm głębokości
Pomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku świat LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością – i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy LEGO® Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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